Rady Miasta Ostrowca Swietokrzyskiego z dnia 9 grudnia 2019 .

Zatacznik nr 6 do uchwaty Nr XXV/153/2019

Wielko$¢ planowych naktadoéw na realizacje projektéw i przedsiewziec¢ rewitalizacyjnych

w Ostrowcu Swietokrzyskim, z podziatem na cele rewitalizacji (zt)

1. Poprawa stanu infrastruktury
technicznej i estetyki przestrzeni
publicznej

Podstawowe
projekty i

przedsiewziecia
rewitalizacyjne
77 845 895,93

Pozostate
projekty i
przedsiewziecia
rewitalizacyjne
26 346 523,86

Program
rewitalizacji —
razem

104 192 419,79

34,03

2. Rozwdj aktywnosci spoteczno-
gospodarczej

19 278 819,32

4151 000,00

23 429 819,32

7,65

3. Rozwdj oraz zwiekszenie dostepu
do infrastruktury oraz ofert
edukacyjnej, kulturalnej,
rekreacyjno-sportowej

44 276 800,76

57302 757,70

101 579 558,46

33,18

4. Poprawa stanu srodowiska
poprzez ochrone przed czynnikami
szkodliwymi i zanieczyszczeniem
poprzez rozwoj infrastruktury
technicznej i ekologicznej,
termomodernizacje obiektow,
wykorzystanie odnawialnych Zzrédet
energii oraz rewaloryzacje i
utworzenie zielonych przestrzeni
publicznych

0,00

76989 379,11

76 989 379,11

25,14

RAZEM

141 401 516,01

164 789 660,67

306 191 176,68

100,00%
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